
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/372/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania 

na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Paczków  

lub jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organów do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911), Rada Miejska w Paczkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/360/2010 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 23 września 2010 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Paczków lub jej jednostkom organizacyjnym oraz wskazania 

organów do tego uprawnionych § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W przypadkach uzasadnionych względami społecznymi lub gospodarczymi Burmistrz Gminy Pacz-

ków działając na zasadach określonych w § 5, na wniosek dłużnika, może jednorazowo odraczać terminy 

zapłaty całości lub części należności lub rozłożyć płatność całości lub części należności na raty.  

Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające sytuację ekonomiczną wnioskodawcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 września 2014 r.

Poz. 1970


		2014-09-05T13:56:38+0000
	Polska
	BARBARA BIELUSZEWSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




